The chicf pledges, to wit, Solomon atte Noke, Paulin
Drye and John Pound with the whole tithing undertake
that Walter Wich, Philip Ringer and John Squal shall per-
sonally come before the lord or his steward whenever he

[the lord] shall wish to implead them.
» - » L ] » » »

' 8. Mark is 25 April.
r2
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'Cotesford. Curia tenta die Apostolorum Philippi et
Jacobi anno supradicto.

Cum Johannes Huwes de Cotesford inculpatus fuisset
quod dominus Tehobaldus de Verdun inplacitari fecit
homines domini ejusdem Johannis videlicet domini Abbatis
de Becco de manerio de Cotesford per breve de transgres-
sione coram domino Rege ad procuracionem et abettum
ejusdem Johannis, idem Johannes venit et verbo ad verbum
negat ct bene defendit quod nunquam ad ejus procuracionem
predicti homines ad sectam domini Tehobaldi fuerunt coram
Rege inplacitati prout sibi inponitur et vadiavit legem ete.

Postea fecit legem et acquietavit se se sexta manu.
[ ] - L ] L L L ] [ ]

Wedon’. Curia tenta die Venoris proxima post festum
Invencionis 8. Crucis anno supradicto.

Johannes Carettarius in misericordia pro averiis suis
captis in pe Inlond, vj. d.

Robertus ate IHulle in misericordia quia succidit arbores
et vendidit quas vendere non potuit, xij. d.

L ] L] [ ] L] - L ] L

Inventum est per xij. jur’ curie videlicet Galfridum ate
Grene, Walterum Billiing, Johannem Person, Godefridum le
Taylor, Simonem le Juvene, Galfridum Yngulf, Simonem
Clericum, Henricum Godefray, Walterum de la Grene,
Radulfum Bernard et Stephanum Gileberd quod Robertus
ate Hul nullum jus post mortem uxoris sue de Wedon'?
habet ad tenend’ dimidiam virgatam terre in Wedon’ quia
dicunt quod uxor sua verus heres predicte terre nunquam
hujusmodi * coram domino vel suosenescallo prefato Roberto
reddidit nee eciam aliquis antecessorum c¢jusdem per quod

' The only entry found under this * The writer of this roll habitually
heading is here printed, uses hijusmods to mean * the rame*

2 It may be that the words die or ‘the said.' Other instances occur
Wedon® are due to mistake. below.
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aliquid juris vel clamii prefatus Robertus poterit in dicta
terra mortua uxore sua secundum consuetudinem manerii
aliquo modo vendicare. Ideo terra capta est in manum
domini. Postea veniunt Thomas de Gayton' et Athelina
uxor sua et dicunt quod ipsa Athelina soror uxoris predicti
Roberti propinquior heres est ad petend’ dictam dimidiam
virgatam terre secundum consuetudinem manerii. Et quia
ipsa Athclina quondam recessit penitus de libertate domini,
ideo dat domino vj.s. viij.d. ita quod possit redire ad
camdem ¢t jus suum quod habet ad predictam terram
prosequi secundum consuetudinem manerii, unde predicti
Thomas et Athclina uxor sua seisiti sunt in plena curia
prefata dimidia virgata terre et dant domino de ingressu
iiij. 1. vj. 8. viij. d.

Rislep. Curia tenta dio dominica proxima post Gulam
Augusti anno supradicto.

Benegerus Sutor dat domino xij. d. pro consideracione
curie utrum ipse anno presenti habere debeat fenum cujus-
dam prati racione seisine quam habet per dominum de
hujusmodi prato an Galfridus le Golder illud percipere
debeat racione [scisine] quam habuit in prato predicto prout
dicit. Lt inquisicio dicit quod Benegerus hujusmodi fenum
secundum consuctudinem manerii habere debet. Ideo
consideratum est quod dictus Galfridus qui hujusmodi
fenum contra voluntatem predicti B. de prato amovit, sit
in misericordia ct quod faciat emend’ predicto Benegero etc.

Rogerus Sutor convictus est per vj. legales vicinos suos
quod injuste ct sine racione detinuit Johanni le King
annuum redditum sibi debitum videlicet terciam partem
unius denarii. Ideo consideratum e¢st quod Rogerus sit in
misericordia et quod satisfaciat dicto Johanni etc.
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'PLACITA MANERIORUM BECCI ANNO REGIS
EDW[ARDI FILII REGIS] H. DECIMO OCTAVO
FINIENTE.

L] » [ ] - L - L4

Rislep. Curia tenta die 8. Luce Evangeliste anno supra-
dicto.

. L L ] L] - [ [ ]

Rogerus Ponfrayt petit versus Johannem ate Hulle
unam virgatam terre cum pertinenciis in Rislep ut jus
suum ctc. et ideo ut jus quia dicit quod quedam Mase-
lina proava? sua obiit scisita de predicta terra ut de jure
suo sccundum consuctudinem manerii, et de ipsa Maselina
desendit?® jus et descendere debuit cuidam Alicie ut filie
et heredi, et de ipsa Alicia cuidam Ricardo ut filio et heredi
et patri ejusdem Rogeri Ponfrayt qui nunc petit, et quod
tale sit jus suum petit quod inquiratur per curiam. Et
predictus Johannes venit et defendit vim et injuriam et jus
suum ete. et negat seisinam predicte Maseline, ete., et dicit
quod predicta virgata terre cum pertinenciis devenit in
manus domini tanquam sua eschaeta per mortem omnium
heredum, et quia nullus dictam terram jure hereditario et
secundum consuctudinem manerii petere potuit, ideo
dominus ecam tanquam suam eschaetam pro voluntate sua
cidem Johanni vendidit et eum in seisinam secundum con-
suctudinem manerii predicte terre ponere fecit, unde dicit
quod majus jus habet ad tenend’ eandem quam predictus
Rogerus ad petend’, et hoc similiter petit inquiri per curiam.
Et xij. jur’ curie videlicet Rogerus Hamund, Humfridus de
Esteote, Radulfus Hoberd, Johannes Fige, Petrus Lamb,
Willelmus Harding, Rogerus Hoberd, Ricardus Malevile,
Radulfus But, Willelmus le Messor, Hugo de Arbore et
Radulfus Croyser dicunt super sacramentum suum quod
predicta Maselina de cujus seisina predictus Rogerus petit,

' King's Coll. Canb., C. 10. Part of this hcading has perished.
? Su«. * Sic.
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nunquam fuit seisita de predicta virgata terre, set tanquam
eschacta pro morte heredum devenit hujusmodi terra in
manus domini et fuit predicto Johanni vendita et tradita
secundum consuetudinem manerii, unde dicunt super sacra-
mentum suum quod predictus Johannes majus jus habet
ad tenend’ predictam terram quam predictus Rogerus ad
petendum. Ideo consideratum est quod predictus Johannes
tencat ut tenet et dictus Rogerus in misericordia.

[ ] L L] [ ] L L L]

Wedon’. Curia tenta die Lune proxima post festum In-
voncionis 8. Crucis annoregni Regis Edwardi decimo
nono. .

L] - L] L ] ® L [ ]

Willelmus Clericus reddit in manus domini dimidiam
virgatam terre que quondam fuit cujusdam Yvonis ad opus
Juliane filiec sue. Postea de voluntate cjusdem Juliane
dictus W. scisitus est eadem terra ad tenend’ ad terminum
vite sue ita quod Juliana post obitum Willelmi sit heres
¢jus propinquior ad habend’ et tenend’ hujusmodi dimi-
diam virgatam terre secundum gonsuetudinem manerii et
si Julinna sine hercde de corpore suo procreato decedat
hujusmodi terra revertetur ad heredes predicti Willelmi
unde Willelmus pro premissis in plena curia recordat’ et
inrotulat’ dat domino x. s.

[ [ ] [ ] L] L ] L [ ]

Adroston’. Curia tenta die Mercurii post festum Inven-
cionis 8. Crucis anno regni Rogis Edwardi flii
Regis Hlenrici) docimo nono.

[ ] L ] L [ L] L ] [ ]
Augnes  quondam  uxor Walteri Muk® petit versus

Reginaldum Molendinarium terciam partem unius burgagii

ut dotem sunm racionabilem quam dictus Reginaldus ei

' No explanation i given for the appearance of this sum in the margin of
the roll; the margin is damaged.
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injuste deforciat ut dicit et hoc ponit super curiam. Et
predictus Reginaldus venit et defendit vim et injuriam et
jus suum ete. et dicit quod consuetudo manerii de Adreston’
talis est quod quando uxor aliqua venit cum marito suo in
plena curia et reddunt in manus domini aliquod tenementum
ad opus alicujus emptoris, uxor hujusmodi post mortem
mariti sui nullam recuperabit dotem de tenemento sic in
curia reddito et vendito, et quod talis sit consuetudo
manerii et quod dicta Augnes sic venit in plena curia cum
marito suo et totum jus et clamium quod habuit vel aliquo
modo habere poterit in toto vel in parte hujus burgagii in
manus domini ad opus ejusdem R. reddidit ponit super
curiam. Et dicta Augnes bene.concedit hujusmodi cons’,
set dicit quod nunquam in plena curia jus suum quod
habuit in dicto burgagio in manus domini reddidit, et hoc
ponit super curiam. Et xij.jurat’ curie videlicet Adam le
Clerk, Thomas Julian, Hugo de Cymiterio, Radulfus Stace,
Radulfus Faber, Johannes filius Augnetis, Radulfus Pistor,
Walterus Douce, Radulfus Pistor junior, Johannes le
Bouer, Robertus Woderowe, Thomas Lucas et Robertus
Muk dicunt super sacramentum suum quod predicta Augnes
venit in plena curia et totum jus et clamium quod aliquo
modo habere potuit in dicto burgagio in manus domini
reddidit, unde dicunt super sacramentum suum quod
nullum jus habet secundum consuetudinem manerii de
Adreston’ ad petend’ terciam partem supradicti burgagii.
Ideo consideratum est quod dictus Reginaldus inde sine die
et predicta Augnes in misericordia.

L] L ] L] L L - L ]

Rislep. Curia tonta die Martis ante festum 8. Petri ad
Vincula anno supradicto.
L L ] L] L] . L ] [ ]
Matildis pe Clerckes petit versus Isabellam Ponfrayt unum
mesuagium cum pertinenciis ut jus suum ete., et ideo ut jus
quia dicit quod Juliana soror sua obiit scisita de predicto
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mesuagio ut de perquisito suo secundum consuetudinem
manerii, et de ipsa Juliana quia obiit sine hercde de se
descendit jus et descendere debuit isti Matildi que nunc petit
tanquam heredi nroninquiori, et hoc offert verificare per
curiam. Et predicta Isabella venit et defendit jus suum
cte. et dicit quod predictum mesuagium nunquam fuit
perquigsitum dicte Matildis' set perquisiturn cujusdam
Willelmi Ponfrait mariti ejusdem Juliane, qui quidem
VWillelmus fuit predicto mesuagio in plena curin seisitus, set
Juliana nunquam in curia nec extra fuit per dominum hu-
jusmodi mesuagio seisitn et hoc offert verificare per curiam
et petit quod inquiratur. Et dicta Isabella® hoc idem
similiter petit et ponit se super inquisicionem. Et juratores
videlicet Rogerus Hamund, Benerus Brun, Johannes Robin,
Hugo Horsman, Radulfus Croyser, Willelmus Golder,
Robertus Nothel, Rogerus Huberd, Willelmus Harding,
Johannes Kevere, Willelmus in le Hole, Robertus de . . .,
Ricardus Malevile, Petrus S8alvage, Radulfus Stevene,
Johannes Randulf, Willelmus ate ITulle et Johannes King
dicunt super sacramentum suum quod Juliana per quam
dicta Matildis petit hujusmodi messuagium nunquam fuit
scisita ipso mesuagio, set Willelmus Ponfrayt maritus ipsius
Juliane unde secundum consuctudinem manerii Juliana post
mortem W. mariti sui nichil poterit clamare nisi dotem in
hujusmodi mesuagium nisi fuerit in plena curia una cum
marito suo de hujusmodi perquisito conjunctim scisita, ot
hoc nunquam fuit factum prout dicunt super suum snecra-
mentum, unde dicunt quod non est in hujusmodi peticione
audienda.  ldeo consideratum est quod dicta Isabella teneat
ut tenet et Matildis in misericordia, que est condonata per

dominum quia pauper.
L L] L] L] L4 [ ] [ ]

' Sie. t Sic; corr. Matildis.
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'[PLACITA MANERIORUM BECCENSIUM ANNO REGNI
REGIS EDWARDI FILII REGIS HENRICI VICES.
IMO G TARTO.]

Rislep. Curia .. nta die Veneris proxima post festum 8.
Barnabe Aposw.'i anno regni Rogis Edwardi vicesimo
quarto.

L L ] L ] [ ] [ ] L ] [ ]

Adam de Rameseye atachiatus fuit ad respondendum
domino ad scctam Willelmi Forestarii et Willelmi Messoris
per pl’ Willelmi de Scaccario et Roberti Aliz de placito
quare cum idem Adam simul cum aliis ignotis die Veneris
in ebdomada Tentccostes apud Rislep super feodum et
libertatem domini ad domum Hugonis Marleward nativi
dicti domini cumn una caretta venisset, et ibi maeremium
per dictum Hugonem Marleward contra defensionem domini
prostratum et ibidem prohibitum sciente dictam defensionem
per dictum dominum sic factam in dicta caretta cariare
fecisset, ut a libertate domini ipso invito amoveretur ad
dampnum domini ¢. solidorum ad quam cariationem super-
venerunt  Willelmus Forestarius et Willelmus Messor
tanquam ballivi domini et prohibuerunt dicto Ade ex parte
domini Regis et domini sui ne dictum maeremium si¢ per
dominum prohibitum a dicto loco contra voluntatem domini
amoveret et quod se per pleg’ attachiasset ad respondendum
domino in curin sua de eo quod dictum macremium sic
contra voluntatem domini a libertate sua sic cariare voluisset,
et ceperunt quendam equum de caretta dicti Ade nomine
vadii ut ipsum per pl’ attachiassent ad respondendum domino
de transgressione predicta, quibus dictus Adam simul cum
aliis ignotis insultum vi et armis fecit nec ipsum secundum
legem et cons’ regni in forma predicta attachiar’ permisit,
sct de dicto equo sic attachiato quantum in ipso fuit
rescussum fecit propter quod dicti W. Forestarius et W.
Messor super dictum Adam et alios sibi adherentes et cis

' King's Coll. Camb., C. 11. The  perished, but the date is given in the
genoral heading of this roll has  heading of the Ruislip cases.

44 PLACITA IN CURIIS MAGNATUM ANGLIE.

sic insultum facientes hutesium levaverunt, ad quod
hutesium venit quidam Walterus Salvage decennarius de
Estcote cum tota decenna, quibus dictus Adam cum hutesio
levato injunxit et ex parte domini Regis precepit quod ipsum
simul cum hutesio sequerentur dicens se per dictos W.
Forestarium et W. Messorem de equo suo contra voluntatem
suam ct pacem domini Regis et tanquam scrvientem domini
Regis furtive spolintum esse, per quod dictus Walterus
decennarius cumn tota decenna perteritus timore de precepto
domini Regis una cum dicto Ada hutesio levato dictos W.
Forestarium et socium suum tanquam felones usque ad
manerinum domini sequebantur, et insuper ad portam manerii
dicti domini dictus Adam cum dictis hominibus ipsum
scquentibus super dominum et suos hutesium levavit dicens
se sic per dictos W. et W. per preceptum domini sic' de
dicto equo furtive spoliatum esse ad dampnum et pudorem
domini c. 8. et amplius. Hec omnia predicta fecit dictus
Adam. De quibus transgressionibus dicto Ade in plena
curia sic impositis, confitetur se dictus Adam in omnibus
esse culpabilem et ponit se in misecricordia domini et in-
venit plegios Walterum Salvage, Robertum Nothel, Jo-
hannem Kevere et Hugonem Marleward. Postea taxata
fuit dicta misericordia per Rogerum de Suhtcote Will-
clmum de Scaccario Hugonem de Cumba liberos sectatores
curic usque ad duas marcas.

L] L] L L] [ ] L L]

Ienricus le White petit unam acram terre quam tenuit
Johannes frater suus cujus heres ipse est ut dicit. Et
Cristina Trice venit et dicit quod majus jus habet ad
tenend’ dictam acram ad vitam suam quam dictus Henri-
cus ad petend’ quia dicit quod predictus Johannes per-
quisivit dictam acram post matrimonium inter ipsum et
ipsam contractumn et secundum consuctudinem manerii de
tislep uxor post mortem mariti sui tenebit integre per-
quisitum quod perquisivit post matrimonium inter ipsos
contractum ct hoe offert verificare per curinm et dat domino

' sic is thus repeated.
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vj. d. pro inquisicione habenda. Que quidem inquisicio dicit
quod talis est consuetudo manerii prout per Cristinam
narratur unde majus jus habet ad tenend’ quam Henricus
ad petend’. ldeo consideratum est quod teneat ut tenet et

lenricus in misericordia ete. iij. d.
. [ ] [ ] L ] L) L] L ]

Cap’ dec’ presentant quod Robertus de Cilterne,
VWillelmus dictus Clerk, Henricus dictus Prust, Henricus
Cocus, Johannes Malevile, Elias Faber, Willehnus le
Lepere, Robertus Redhed et Petrus Stevene faciunt
defaltam. Preceptum est quod attachientur ete.

Presentatum est quod Willelmus Forestarius levavit
hutesium super Adam de Rameseye et juste, ideo Adam
vad’ misericordiam.

Item presentatum est quod Walterus Salvage, Johannes
Blakemere, Willelmus de Campo, Willelmus Marleward,
Johannes ate Hatche, Robertus Wrenche, Ricardus ate
Forde, Amicia de Pinnore, Juliana ate Hulle, Ricardus
Sherewind, Ricardus Rotarius, Willelmus Edelot, Radulfus
de Fonte levaverunt hutesium super dominuin et scrvientes
suos injuste et illud coram porta domini diu continuarunt
et injuste. Ideo adjudicati sunt ad juisam' et positi in
compedibus ete.

Item presentatum quod Galfridus de Reygate levavit
hutesium super Johannem Payn et juste. Ideo Johannes
vad’ misericordiam.

Item presentatum quod Johannes Fige levavit hutesium
(et juste) super quosdam homines noctanter et vi et armis
cspervarios domini in parco suo asportantes de quibus nulla
adhuc habetur noticia.

[ ) - - L L ] L] .

Johannes Robin optulit domino unam marcam argenti
pro licencia recedendi de officio prepositi. Precoptum est
quod levetur.

Johannes Kevere levavit hutesium super dominum et
rervientes suos injuste et negavit in plena curia se esse
nativum domini unde terra sua capta fuit in manum domini.

' As to the woid juisa, here translated pillory, sec Glossary.
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Posten vonit et in plena curia confitetur se nativam domini
et cst rescisitus terra sua et ponit omnino se in miseri-

cordiam domini ete. in respectu.
L] L] ) L] L L] L [ ]

Wodon’. Curia tonta die Sabbati proxima post festum

8. Margareto anno rogni Rogis Edwardi vicesimo
quarto.

- L] L L J L] L] L]

Johannes Tonestal reddit in manum domini duas acras
terre quarum una jacet apud Ricolneswee et alin jacet in
Tinemede. De quibus seisiti sunt idem Johannes et Alicia
uxor sua ita quod si decedant sine herede de corpore suo
proereato quod revertantur ad heredes predicti Johannis
sccundum consuctudinem manerii et dant domino de
ingressu et pro hiujusmodi reversione inrotulanda v. s.

* - L L . L ] L] [ ]

Willelmus Cade dat domino ij. 8. pro auxilio habendo ad
recuperandum debitum sibi recognitum per Petrum Letard.

Willelmus Wilot noluit liberare namium suum messori,
ideo in miscericordia vj. d. Johannes Brochole fecit rescus-
sum communi messori, ideo in misericordia iv. d.

Walterus Mile queritur de Johanne Brochole et dicit
quod idem Johannes injuste levavit quoddam murum et
quandam hayam inter tenementa ipsorum ad dampnum
suum cte. et petit quod inquirntur. Et Johannes bene
concedit quod inquiratur.  Inquisicio dicit quod murum
non est iniuste levatum set haya est injuste levata et ad
dampnum dicti Walteri.  Ideo consideratum est  quod
Johannes sit in misericordia pro haya sic injuste levata ct
quod fiat emenda et quod Walterus sit in misericordia pro
falso clamore cte. viij. d.